
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.04.2023 №A-2378

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Весеннее вдохновение — 
2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Скребцова Елена Сергеевна ДП-2378-95882 от 09.04.2023
6) Ольга Александровна Терехова ДП-2378-96089 от 09.04.2023
7) Ащеулова Евгения Михайловна ДП-2378-96137 от 09.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Весеннее вдохновение — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лотакова Елена 
Георгиевна "Мама - солнышко моё!" 1 место ДП-2378-95111

2 Анисимова Татьяна 
Геннадьевна

Сценарий новогоднего праздника 
"Что такое Новый год?" 1 место ДП-2378-95709

3
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

МЕТОДИЧЕСКАЯ РАЗРАБОТКА 
«СПЕЦИФИКА РАБОТЫ ПЕДАГОГА-
ХОРЕОГРАФА С ДЕТЬМИ СТАРШЕГО 
ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА НА 
ЗАНЯТИЯХ ПО СОВРЕМЕННОМУ 
ТАНЦУ»

1 место ДП-2378-96164

4 Блажина Елена 
Андреевна Весенние настроение 1 место ДП-2378-96256

5 Васильева Юлия 
Петровна Путешествие в страну часов 1 место ДП-2378-96261

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


